

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

27.08.2012



## Derbide beraberlik!..

**LİG'İN 2. haftasında oynanan derbi karşılaşmasında Beşiktaş ile Galatasaray 3-3 berabere kaldı. 90 dakikada siyah-beyazlı takım üç kez öne geçti ama sarı-kırmızılı ekip 3 kez de beraberliği yakalamayı başardı.**

**SPOR** Toto Süper Lig'in 2. haftasında oynanan derbi karşılaşmasında Beşiktaş ile Galatasaray 3-3 berabere kaldı. 90 dakikada siyah-beyazlı takım 3 kez öne geçti ama sarı-kırmızılı ekip 3 kez de beraberliği yakalamayı başardı. İnönü Stadı'nda oynanan Süper Lig

tarihinin en erken derbisinde siyah - beyazlı takımın gollerini 8. dakikada Felipe Melo (K.K.), 43 ve 51. dakikalarda Filip Holosko kaydetti. Galatasaray'ın gollerini ise 20. dakikada Johan Elmander, 45. dakikada Umut Bulut ve 86. dakikada penaltıdan

Selçuk İnan attı. Bu beraberlik sonrasında Galatasaray 4, Beşiktaş ise 2 puana yükseldi. Beşiktaş ligin 3. haftasında deplasmanda Kardemir Karabükspor'a konuk olurken aynı hafta Sarı-kırmızılı takım TT Arena'da Bursaspor'u konuk edecek.



# Çıldırtan karara tepki

**Burak'ın ceza sahasına girerken yerde kalması sonrası kazanılan penaltı, taraftarları çıldırttı. Tribünler, "Hırsız Burak" diye bağırdı. Tamer Kiran en sert tepkiyi gösteren isim olurken, sinirinden yanındaki camları yumrukladı.**

**BEŞİKTAŞ** ile G.Saray arasında oynanan derbide 6 gol olmasına rağmen, en çok tartışılan pozisyon ise Burak Yılmaz'a çalınan penaltı oldu. 2. yarıda Elmander'in yerine oyuna giren Burak Yılmaz, 85'te Emre Çolak'ın pasına hareketlendi. Escude'nin

önünde koşan Burak, ceza sahasına girmek üzereyken bir anda yerde kaldı. Hakem Bülent Yıldırım pozisyona önce devam dedi. Ardından yardımcısı Erdiç Sezertam ile göz göze geldi. Yıldırım, yardımcısının uyarısı üzerine penaltı noktasını

gösterdi. Önce Beşiktaşlı futbolcular, hakeme uzun süre itiraz etti. Burak 'a çalınan penaltı sonrası Beşiktaşlı yönetiler sinir krizi geçirdi. Tamer Kiran en sert tepkiyi gösteren isim olurken, sinirinden yanındaki camları yumrukladı.



# Muhteşem dönüş

**Bir ara gönderilmesi gündeme gelen ancak aldığı 2 milyon liralık ücrette büyük bir fedakarlık yaparak, 900 bin lira indirimle gidince yeniden sözleşme imzalanan Filip Holosko, derbiye damgasını vurdu.**

**MAYIS** ayından sonra ilk kez resmi bir maça çıkan Slovak oyuncu, Galatasaray karşısında müthiş bir oyun çıkardı. Sağ kanattan yaptığı bindirmelerle rakip savunmaya zor anlar yaşatan Holosko, 43. dakikada güzel bir gole imza attı. Slovak oyuncu, 51. dakikada bir kez daha sahneye çıkıp, takımını bir

kez daha öne geçirdi. 87. dakikada yerini Mehmet Akyüz'e bırakan Holosko, maç sonrasında şunları söyledi: "Öncelikle takıma geri dönmek beni mutlu eden bir durum. Mayıs'tan bu yana ilk resmi maçıma çıktım. Daha iyi bir geri dönüş olamazdı. İki golle geri dönmek beni çok mutlu etti. Ama galip gelememek üzdü. Bu

kadar kendimizi feda ettiğimiz bir maçta var olmadığını düşündüğümüz bir penaltıyla maçın berabere bitmesi bizi gerçekten çok üzdü." Mustafa Pektemek'in sözlerini de yorumlayan Holosko, "Ne kadar zor bir sakatlık olduğunu biliyorum. Ona her zaman için destek vereceğiz" ifadesini kullandı.



# Akran Eğitimi tamamlandı

**Beşiktaş Belediyesi ve AIDS ile Mücadele Derneği işbirliğiyle Türkiye Üreme Sağlığı Programı kapsamında Gençlerin AIDS, Uyuşturucu ve Cinsel Yolla Bulaşan Hastalıklardan Korunması için eğitim tamamlandı.**

**PROJENİN** ilk aşaması İzmir, İstanbul ve Diyarbakır illerinde uygulandı. İstanbul ayağında Galatasaray Üniversitesi ile birlikte toplam 30 okuldan 60 öğretmen ve 270 öğrenci eğitildi. Uyuşturucu ve HIV/AIDS–CYBH ile mücadelenin

yaygınlaştırılması konusunda ise Beşiktaş Belediyesi – Galatasaray Üniversitesi Proje Araştırma ve Uygulama Birimi tarafından, AIDS ile Mücadele Derneği ve Sağlık Bakanlığı ile işbirliği içerisinde yeni hedefler belirlenerek gerekli çalışmalar yürütülüyor.

Beşiktaş Belediyesi'nin yürüttüğü bu proje ile çok sayıda lise ve üniversitenin yer aldığı Beşiktaş ilçesinde, özellikle önemli bir risk grubunu oluşturan gençlerin rahatlıkla başvurabilecekleri, test ve danışmanlık hizmetleri alabilecekleri çalışmalar da yapılıyor.



# Geleceğe hazırlıyorlar

**Beşiktaş Belediyesi 0 - 6 Yaş Evde Çocuk Bakım ve Eğitim Elemanı Yetiştirme Programı ile işsiz lise mezunu genç kız ve ev kadınlarını eğiterek meslek edindirme-evde çocuk bakımı eğitimi ile nitelikli personel açığını kapatıyor.**

**TOPLUMDA** kadınların aktif işgücü piyasasına katılımını sağlamak, işsiz genç kız ve ev kadınlarına yeni bir istihdam olanağı yaratmak amacıyla planlanan 0 - 6 Yaş Evde Çocuk Bakım ve Eğitim Elemanı Yetiştirme Programı Projesi, Beşiktaş Belediyesi'nin liderliği ve Eğitim Bilimcileri Derneği'nin ortaklığıyla

uygulanmaktadır. 29 Aralık 2004'te ile imzalanan kontrat doğrultusunda faaliyet gösteren proje, Aktif İşgücü Programı kapsamında toplam 6 aydır uygulanmaktadır. Projenin toplam bütçesi 172.569,60 Euro'dur. Toplam bütçenin 154.950,2 Euro'luk bölümü Merkezi Finans ve İhale Birimi kanalı ile Avrupa Komisyonu tarafından karşılanmaktadır.

Toplam bütçenin geri kalan %10,21'lik bölümü ise Beşiktaş Belediyesi tarafından karşılanmaktadır. DİE'nin 2000 yılı genel nüfus sayımı istatistiklerine göre hedef bölge olan Beşiktaş İlçesi'nde 25 - 49 yaş arası kayıtlı işsiz kadın sayısı 2500 civarındadır. Projenin hedef kitlesi bu toplamın içerisinde tarif edilmiştir.

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

27.08.2012



## Boğaz geçişleri azaldı

**COĞRAFİ yapısı, darlığı, kuvvetli akıntıları ve keskin dönüşleriyle önemli, fakat bir o kadar da tehlikeli doğal dar su yolu olan, İstanbul Boğazı'ndan 2012'nin ilk 6 ayında 4 bin 496'sı tanker, 24 bin 92 gemi geçiş yaptı.**

**KÜRESEL** ekonomik krizile Bakü- Tiflis- Ceyhan Petrol Boru Hattı'nın devreye girmesi, İstanbul ve Çanakkale boğazlarından geçen gemi sayısını azalttı. Coğrafi yapısı, darlığı, kuvvetli akıntıları ve keskin dönüşleriyle dünyanın önemli, fakat bir o kadar

da tehlikeli doğal dar su yolu olan, Karadeniz ve Marmara denizlerini birbirine bağlayan 30 kilometre uzunluğundaki İstanbul Boğazı'ndan 2012'nin ilk 6 ayında 4 bin 496'sı tanker 24 bin 92 gemi geçiş yaptı. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı

Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre en geniş yeri 7 kilometre olan 60 kilometre uzunluğundaki Çanakkale Boğazı'nı ise sözü geçen dönem içinde verilen istatistiklerce 4 bin 549'u tanker olmak üzere 22 bin 83 gemi kullandı.